Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1701/2025 •

"Dispõe sobre; Reforma do Ginásio de Esportes Parque dos
Camargos localizado na Al. Antuérpia, n° 119 - Pq. dos Camargos,
neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Exe
competente, quanto á possibilidade da refo
dos Camargos, localizado na Al. Antuérpi
município".

!Pis: N°  0/

Proc. N°  /804-)002.5.

utivo, interceder junto à secretaria
a do Ginásio de Esportes Parque

n 119 - Pq. dos Camargos, neste

Plenário Vereador Wagih Salles emer, 29 de agosto de 2025.

11311VIELIMV7/ aI de Barueri
A Secretaria Leals
conforme cc a

Em

A para providenciar
posit j

lg

aft MIN

ow' Ir

WILDEN
Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi
procurado por moradores do bairro, solicitando a reforma geral do Ginásio
acima citado, em virtude do desgaste devido a várias situações, tais como,
idade de utilização, desgaste causado pelo tempo, entre outros fatores.
A solicitação visa preservar a estrutura do prédio no geral, proporcionando
segurança aos munícipes que utilizam o ginásio.

Alameda Wogih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@baruerispieg.br